
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要

第 67 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年10月16日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 10月 14 日，公司物资采购招投标领导小组召开了物

资采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司

委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。

会上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）涌鑫矿业安山煤矿副平硐及联建楼供暖系统改造项目（1



- 2 -

套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“中大空调集团有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为6696156元，交货期为合同

签订后50天内，完成供货、安装、分部试运行等工作，具备热态试

运条件。

（二）红柳林山下缓冲仓锅炉房升级改造项目（1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“陕西汇通实业发展有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为3885000元，交货期为

合同签订后35日历日。

（三）曹家滩矿井中央风井至南部风井给排水管路采购（1批）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山东金诚联创管业股

份有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为8880000元，交货

期为合同签订后18日历天。

（四）红柳林矿用回风斜井主要通风机专项设备采购（1种 2

台）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山西安运风机有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为8726000元，交货期为合同

签订后10个日历天内，安装调试为一个周。

（五）柠条塔矿智能半煤岩快掘装备锚杆转载机专项设备采购

（1种1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“江苏中贵重工有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为4086000元，交货期为接到



- 3 -

中标通知书后100个日历日。

（六）小保当一号煤矿矿井水文监测预警系统升级改造（1种1

套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“陕西富源自控设备有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为350000元，交货期为合

同签订后60天内完成系统升级改造。

（七）小保当一号煤矿履带式全液压千米定向钻机专项购置项

目（1种1台）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山东九商工程机械有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为6064601.77元，交货期

为合同签订后3天内。

（八）红柳林矿井水害治理及供排水系统能力提升项目（中央

水泵房集控系统购置）（1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“南京北路智控科技股

份有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为1728600元，交货

期为合同签订后50个日历日，21个日历日完成安装调试。

（九）红柳林主运输系统防灭火装置专项设备采购（1种5套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“西安博深安全科技股

份有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为3490000元，交货

期为合同签订后30日历天。

（十）红柠铁路张家峁、柠条塔及侯家母站电源屏改造项目设

备采购（1种3套）



- 4 -

同意按评审结果，确定第一中标候选人“西安思源科创轨道交

通技术开发有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为1539000

元，交货期为30天。

二、公司委托秦源超百万采购商务谈判项目

（一）柠条塔矿业公司用数字式电子汽车衡（1种2台）

同意按谈判结果，确定“陕西中测拓力电子科技有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1035000元，交货期为合同签订后

30日内到矿（最终以用户通知为准）。

（二）产业公司用130吨支架搬运车专项设备（1种2台）

同意按谈判结果，确定“陕西科隆新材料科技股份有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为15500000元，交货期为2025年2

月20日前。

（三）红柳林矿井水害治理及供排水系统能力提升项目（中央

水泵房水泵、电机购置）（1套）

同意按谈判结果，确定“河南郑泵科技有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为845150.44元，交货期为60天到货，30个日

历日完成安装调试。

三、物资采购部自行组织零星采购商务谈判项目

（一）曹家滩矿移动步进式高层逃生装备（1种1套）

同意按谈判结果，确定“申锡机械集团有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为300000元，交货期为合同签订后30天。

（二）产业公司用地面皮卡车（1种4辆）



- 5 -

同意按谈判结果，确定“神木市驰恒贸易有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为660000元，交货期为合同签订后60天内。

（三）张家峁电梯（2种3台）

同意按谈判结果，确定“陕西丰越电梯有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为876500元，交货期为中标后30天内设备到

货，安装工期自接到招标方开工通知后30天内完成。

四、进口配件

（一）红柳林矿进口艾柯夫煤机配件需求计划（3种22件）

同意按谈判结果，确定“德国艾柯夫公司”为成交供应商，成

交不含税金额为106301.60欧元，报价为CIF报价，折扣比例为5%，

交货期为合同签订并付款后7个月欧洲主要海港离港。

付款方式：合同签订后一个月内开具100%合同金额的信用证。

五、合同明细变更

（一）产业公司进口艾柯夫煤机配件需求合同明细变更

由产业公司提报的艾柯夫采煤机配件计划，因产业公司库存结

构调整，现同意取消部分配件采购，共90种479件，不含税总金额

为2108922.00元，涉及7份合同。具体明细如下：

合同号：SM/SNCY-HT-JH-2021-002（成-生）/YT2021-0044，取

消明细12种58件，不含税金额48780.00元；

合同号：SM/SNCY-HT-JH-2021-003（成-生）/YT2021-0045，取

消明细49种278件，不含税金额1299486.00元；

合同号：SM/SNCY-HT-JH-2021-021（成-生）/YT2021-0176，取



- 6 -

消明细13种47件，不含税金额185048.00元；

合同号：SM/SNCY-HT-JH-2021-023（成-生）/YT2021-0178，取

消明细3种5件，不含税金额122313.00元；

合同号：SM/SNCY-HT-JH-2022-002（成-生）/YT2022-0011，取

消明细1种25件，不含税金额12275.00元；

合同号：SM/SNCY-HT-JH-2022-070（成-生）/YT2022-0090，取

消明细5种56件，不含税金额88.00元；

合同号：SM/SNCY-HT-JH-2022-152（成-生）/YT2023-0009，取

消明细7种10件，不含税金额440932.00元；

其余内容不变。

六、二级集采框架协议商务条款变更

（一）克锐森井下矿压监测系统配件（46种，46件/台/个）

我 公 司 与 陕 西 克 锐 森 矿 业 有 限 公 司 合 同 号 为

WZJT-YTGS-KJXY2024035的协议交货期为3天，现同意变更协议交货

期为订单下达后15天。

七、市场营销部零星计划项目

（一）郑煤机液压支架密封项目（41种17486个）

同意按谈判结果，确定“陕西科隆新材料科技股份有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为1576563.72元，交货期为合同签

订后20天，采购服务费3%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

（二）郑煤机液压支架高压胶管项目（125种24957根）



- 7 -

同意按谈判结果，确定“陕西迈纬尔胶管有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为5526284.07 元，交货期为合同签订后20

天，采购服务费3%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

（三）林州重机液压支架密封项目（12种3920套）

同意按谈判结果，确定“陕西科隆新材料科技股份有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为3982578.76元，交货期为合同签

订后20天，采购服务费5%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

（四）林州重机液压支架高压胶管项目（278种21162根）

同意按谈判结果，确定“陕西迈纬尔胶管有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为5403170.80 元，交货期为合同签订后20

天，采购服务费5%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

八、非煤业务部石墨电极联合采购谈判项目

该项目由北元化工、神木能源、新元洁能、神木电化推荐在用

优质供应商，我公司组织联合谈判，根据视频谈判结果确定一年期

供货单价合同，价格根据市场价格按季度进行调价，我公司与成交

供应商签订合同，向4家非煤单位组织供货。

（一）石墨电极（4种）

同意按谈判结果，确定“成安县天天碳素厂”为成交供应商，

成交单价不含税总金额39292.04元，交货期为合同签订后70天，



- 8 -

采购服务费2%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%。

九、综合管理部项目

（一）智能安防监控设备购置

同意按比价结果，确定“陕西创美先优智慧科技有限公司”为

成交供应商，成交含税金额为592780元，交货期为合同签订后30

天。

（二）柠条塔供应站二号库房安装应急系统及电路整改项目

同意按比价结果，确定“神木市晨煜建筑安装有限公司”为成

交供应商，成交含税金额为13665元，工期为合同签订后7个日历

日。

十、往期会议纪要变更

（一）曹家滩矿13盘区运输系统设备及配电系统（1种1套）

该项目在2024年 39期定标会已同意按谈判结果，确定“西安

重装蒲白煤矿机械有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为

44000000元，交货期为2024年8月15日。因技术协议签订缓慢，

现同意变更交货期为2025年2月10日，其余内容不变。

（二）榆林化学乙二醇合成催化剂、DMO合成催化剂采购包1：

乙二醇合成催化剂（1种690吨）

该项目在2024年第65期定标会已同意按谈判结果，确定“高

化学（江苏）化工新材料有限责任公司”为成交供应商，成交含税

金额为132480000元，交货期为第一批230吨2024年11月10日前，



- 9 -

第二批2024年12月15日前，第三批2025年1月15日前。

现同意根据招标文件，补充付款方式：合同签订生效后预付20%，

提货款20%，合同货物交付项目现场开箱验收合格，向买受人开具全

额增值税（13%）专用发票并在买受人处挂账后付40%到货款，性能

验收款10%，质保金10%。其余内容不变。

（三）榆林化学乙二醇合成催化剂、DMO合成催化剂采购包2：

DMO合成催化剂（1种276吨）

该项目在2024年第65期定标会已同意按谈判结果，确定“高

化学（江苏）化工新材料有限责任公司”为成交供应商，成交含税

金额为81144000元，交货期为第一批92吨2024年11月20日前，

第二批2025年 1月20日前，第三批2025年3月20日前（每批钯

盐交付后2个月催化剂到货）。

现同意根据招标文件，补充付款方式：合同签订生效后预付20%，

提货款20%，合同货物交付项目现场开箱验收合格，向买受人开具全

额增值税（13%）专用发票并在买受人处挂账后付40%到货款，性能

验收款10%，质保金10%。其余内容不变。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 康亮亮 王小平

杨亮军 闫小锋 花仁武 董彦旭 杨建林

任 越 李 恒 孟学东 郭志军 贾二冬



- 10 -

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 10 月 16 日印发


